

**Opinia Rady Nadzorczej ACTION S.A. w restrukturyzacji w przedmiocie Stanowiska Zarządu w sprawie zastrzeżeń wyrażonych przez niezależnego biegłego rewidenta w „Raporcie z przeglądu półrocznego skróconego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Action w której jednostką dominującą jest Action S.A. w restrukturyzacji obejmującego okres od 1 stycznia 2016 roku do 30 czerwca 2016 roku”**

Rada Nadzorcza ACTION S.A. w restrukturyzacji, po analizie zastrzeżeń zawartych w Raporcie niezależnego biegłego rewidenta BDO Sp. z o.o. dotyczącego półrocznego skróconego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Action w której jednostką dominującą jest Action S.A. w restrukturyzacji obejmującego okres od 1 stycznia 2016 roku do 30 czerwca 2016 roku oraz Stanowiska Zarządu Spółki odnośnie tych zastrzeżeń, uznaje za zasadne Stanowisko zajęte przez Zarząd Spółki.

Rada Nadzorcza przychyliła się do wniosku Zarządu, iż ocena ryzyka finansowego - w związku z wydaniem decyzji podatkowych będących przedmiotem zastrzeżenia biegłego rewidenta – wymaga uwzględnienia zarówno stanu postępowania podatkowego, w którym przedmiotowe decyzje zostały wydane, jak i stanu i zasad postępowania sanacyjnego. Na obecnych etapach tychże postępowań nie można mówić o powstaniu zobowiązań podatkowych podlegających wykonaniu. Wynika to zarówno z braku ostateczności przedmiotowych decyzji, jak i zakazu spełniania czy egzekwowania zobowiązań układowych w postępowaniu sanacyjnym. Ewentualna wykonalność omawianych należności i zakres obowiązku ich uiszczenia wymaga zaistnienia kolejnych warunków prawnych, których wystąpienie nie jest pewne i nie da się jednoznacznie określić czasu ich wystąpienia.

Odnosnie zastrzeżenia dotyczącego braku spisu masy sanacyjnej i planu restrukturyzacyjnego w chwili sporządzania raportu biegłego rewidenta i tym samym możliwości oceny ich wpływu na sprawozdanie finansowe, wskazać należy, że Zarząd wyjaśnił przyczyny tego stanu rzeczy i przedstawił terminy sporządzenia tych dokumentów. Zarząd wskazał także na brak wpływu przedmiotu zastrzeżenia na treść sprawozdania finansowego.

Z upoważnienia Rady Nadzorczej ACTION S.A. w restrukturyzacji

---

Iwona Bocianowska – Przewodnicząca Rady Nadzorczej